[bookmark: _Hlk67383086][image: ]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИИ ПРЕДГОРНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ст. Ессентукская

[bookmark: _GoBack]09 июня 2021 г.                                                                                             № 1093

О подготовке документации по планировке территории (проекта планировки территории и проекта межевания территории) для размещения линейного объекта местного значения «Реконструкция автомобильной дороги                              по ул. Железнодорожная от центрального въезда ООО «Весна» и по ул. Садовая до въезда в пос. Совхоз Ессентукский с мостовым переходом через                              р. Подкумок Предгорного района Ставропольского края»

В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 5 Закона Ставропольского края от 18 июня 2012 г. № 53-кз «О некоторых вопросах регулирования отношений в области градостроительной деятельности на территории Ставропольского края», Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев обращение общества с ограниченной ответственностью «Севкавгеопроектстрой» от 03 июня 2021 г., администрация Предгорного муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить документацию по планировке территории (проект планировки территории и проекта межевания территории) для размещения линейного объекта местного значения «Реконструкция автомобильной дороги  по ул. Железнодорожная  от центрального въезда ООО «Весна» и по                               ул. Садовая до въезда в пос. Совхоз Ессентукский с мостовым переходом через р. Подкумок Предгорного района Ставропольского края» в соответствии с заданием на выполнение работ по разработке документации по планировке территории согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Работу по подготовке документации по планировке территории рекомендовать выполнить обществу с ограниченной ответственностью «Севкавгеопроектстрой».

[bookmark: _Hlk69290191][bookmark: _Hlk70333648][bookmark: _Hlk70333593]3. Управлению архитектуры и градостроительства администрации Предгорного муниципального округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте Предгорного муниципального округа Ставропольского края www.pmosk.ru в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Предгорного муниципального района Татарова А.Г.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Предгорного
муниципального округа
Ставропольского края                                                               Н.Н.Бондаренко
image1.png